Об утверждении Положения о порядке предоставления платных услуг муниципального бюджетного учреждения культуры  «Культурно – досугового объединения»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2019
                   №  23

с. Новогеоргиевка

 1 / 3

Об утверждении Положения о порядке предоставления платных услуг муниципального бюджетного учреждения культуры  «Культурно – досугового объединения»

Об утверждении Положения о порядке предоставления платных услуг муниципаль
ного бюджетного учреждения культуры

 «Культурно – досугового объединения»

В соответствии  со  статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131 - ФЗ « Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным Законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», со
статьей 52 Закона Российской Федерации от 09.10.1992   №3612-1 "Основы
законодательства Российской Федерации о культуре", Законом Российской Федерации
от 07.02.1992 №2300-1  "О защите прав потребителей", Гражданским кодексом
Российской Федерации, Бюджетным  кодексом  РФ, Уставом муниципального
бюджетного учреждения культуры «Культурно - досугового объединения», далее МБУК
«КДО»

п о с т н а в л я ю :

    1. Утвердить Положение о порядке предоставления платных услуг муниципального
бюджетного учреждения культуры «Культурно – досугового объединения» согласно
(приложению 1)
    2. Утвердить перечень платных услуг, оказываемых МБУК «КДО», согласно (
приложению 2).
    3. Утвердить прейскурант цен на платные услуги, оказываемые МБУК «КДО»
согласно (приложению 3).
    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на
официальном сайте администрации Новогеоргиевского сельсовета

 2 / 3

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117487;fld=134

Об утверждении Положения о порядке предоставления платных услуг муниципального бюджетного учреждения культуры  «Культурно – досугового объединения»

Глава Новогеоргиевского сельсовета                                 Е.В Емельянова

приложение

 3 / 3

publ/post23.pdf